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ZÁPIS
z jednání ZV OS DOSIA Kačerov DP Autobusy

ze dne 12.4.2012

Místo konání velká zasedací síň v budově výpravny na provozovně Kačerov.

Přítomni tito členové ZV Kačerov: pan Benda M., Brož S., Bureš V., Carvan P., Hruška L., Jelen
M.,Koukal V., Krejčík M., Mašek V., Špringl V.,

Omluveni - Tomášek Z.

Jednání zahájeno v 10:00 hod.
předsedou základní odborové organizace odborového svazu DOSIA - Autobusy

provozovny Kačerov panem Brožem.

B' alý před eda ZV pan Brož - uvítal přítomné -
kontrola zápisu z minulého jednání: vjezd na provozovnu za účelem oprav soukromých vozidel
zaměstnanců provozovny je funkční u řidičů v rámci bezpečnosti musí být dohodnutý konkrétní
pracovník dílny který jim bude práce na vozidle provádět.
Opětovně pro ěřit připomínku pana Tomáška, že stále u prvního tankovacího stojanu vynechává resp.
vycvakává tankovací pistole.
Při průjezdu mycím rámem u autobusů OR se nemu í sundá at le é vnější zpětné zrcátko ale nutná
opatrná jízda, potvrzeno písemným vyjádřením vedoucího J VA panem Lebedou.
Zmínka - Informace o změně ve vedení DP - nový generální ředitel a ředitel sekce Lidské zdroje
(personální).
27.4.2012 odborová organizace Klíčov pořádá zájezd do výrobního zá odu OR v Českých
Libchavách. Odjezd z METRA Kačerov v 6.45 hod. - návrat kolem 17.00 hod. Účastnický poplatek
150 Kč. Viz vyvěšené plakáty.
Chata Rustonka - na rekreaci nemůže dítě mladší 3 let. Dítě do 15 let hradí jako člen.
Začalo kolektivní vyjednávání. edochází zatím ke vzájemné shodě, bude velmi obtížné.

eznámení s plakáty na připravovanou celo tátní demonstraci od OS DO IA ,STOP VLÁDĚ"-
proti vládním reformám - 21. dubna ve 13.00 hodin na Václavském náměstí.

Pan Koukal - upozornil na změnu systému v luxování kumulací do tří skupin A, B, C. Bude
prováděno i v sobotu a neděli. Šejdr se luxuje ráno, ale kdyby se vytvářela :fronta,může být luxován i
večer. Služba bude nepřetržitá. Služba je rozšířená i o hrubou potřebnou očistu interiéru busu. Při
nepřistavení busu na lux, možnost postihu!
ZV - pokud by mělo za důsledek větší opožděné odstavování vozu přes odstavnou dobu, je na řidičích
aby prodlužovali jízdní výkazy.
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Na základě voleb do ZV OS DOSIA gar. Kačerov konaných dne
19.3.2012

OBSAZENÍ tiVODNÍHO VÝBORU KAČEROV

ODBOROVÉHO SVAZU - DOSIA

Opětovně zvolený předseda základní odborové organizace DOSIA - Kačerov pan Brož, rekapituloval
o průběhu a výsledcích uskutečněných voleb do Závodního výboru Autobusy - Kačerov.

Znova a nově zvolení členové ZV na tomto prvním jednání se dohodli na níže
uvedeném funkčním obsazení - volba proběhla veřejně aklamacÍ.

Brož Stanislav
Tomášek Zdeněk
Bureš Václav
Mašek Vladimír
Carvan Pavel
Benda Michal
Hruška Ladislav
Jelen Martin
Koukal Vladimír
Krejčík Milan
v pringl Václav

před eda ZV
místopřed eda
jednatel
hospodář
BOZP + sportovní komž e
evidence členu a duchodci
zájezdy - práce dětmi
zájezdy
provozní komi e
revizní komise
kulturní komi e

ZV ch áliJ fmanční příspěvek zaměstnanci, členovi odborů DO IA panu Romanu ťastnému
v dlouhodobé pracovní neschopnosti ve výši 5000 Kč.

ZV OS bere na vědomí odškodnění prac. úrazů těchto zaměstnanců viz. příloha.

Zápis zpracoval jednatel ZV OS DOSIA Kačerov
Bureš Václav
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PREZENCNI LISTINA

Jednání zv- os DOSIA Kačerov - Autobusy 12.4.2012 od 10:00 hod.

pol'.
Jméno Provozovna - střediskočíslo

BENDA M. ZV OS

2 BROŽ S. ZV OS

3 BUREŠ V. ZV OS

4 CARVAN P. ZV OS

5 HRUŠKA L. ZV OS

6 JELE M. ZV OS

7 KOUKAL V. ZV OS

8 KREJČÍKM.

9 MAŠEKV.

10 ZV OS

II TOMÁŠEKZ. ZV OS

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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